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2014000199 14.03.2014 PHM do felicie 14.03.2014 0.00 I 20.00 2092.25
2014000200 15.03.2014 Volby I.-ob&. na deil konania 15.03.2014 0.00 | 85.00 2007.25
2014000201 14.03.2014 plyn - preplatok - vrateny 14.03.2014 0.00 ['410.11 1997.14
2014000202 15.03.2014 Preplato EEn-vrateny 14.03.2014 0.00 E 140.48 1856.66
2014000203 14.03.2014 Najom za pr. obce za 04-09/13 14.03.2014 552.00 0.00 2408.66
2014000204 12.03.2014 Volby - podtovné 12.03.2014 0.00 120.00 2388.66
2014000205 18.03.2014 ZPOZ - jubilanti 18.03.2014 0.00 E 6.40 2382.26
2014000206 18.03.2014 Telefdn - dobierka 18.03.2014 0.00 |4 1.00 2381.26
2014000207 18.03.2014 OcU - po&tovné 18.03.2014 0.00 1 20.00 2361.26
2014000208 18.03.2014 MR-reldcia+ VP 18.03.2014 6.30 0.00 2367.56
2014000209 18.03.2014 MR-reldcia 1x 18.03.2014 1.30 0.00 2368.86
2014000210 18.03.2014 MR-relacia+VP 18.03.2014 6.30 ‘Q 0.00 2375.16
2014000211 19.03.2014 TJ-refundacia vydavkov 19.03.2014 0.00 1316.17 1058.99
2014000212 20.03.2014 MR-reldcia + VP 20.03.2014 6.30 0.00 1065.29
2014000213 20.03.2014 UNC 0,5 mth 20.03.2014 5.00 \ 0.00 1070.29
2014000214 20.03.2014 OcU - material na Gdrzbu 20.03.2014 0.00 34.05 1036.24
2014000215 20.03.2014 SU - po¥tovné 20.03.2014 0.00 46.85 989.39
2014000216 21.03.2014 Avia - phm 21.03.2014 0.00 : 99.99 889.40
2014000217 20.03.2014 ZPOZ-jubilanti 20.03.2014 0.00 6.50 882.90
2014000218 21.03.2014 Najom za priestory obce za 02 21.03.2014 90.00 | 0.00 972.90
2014000219 21.03.2014 EEN-preplatok 21.03.2014 0.00 ‘190.61 782.29
2014000220 21.03.2014 EEN-preplatok - vrateny 21.03.2014 0.00 i ;‘ 15.67 766.62
2014000221 21.03.2014 Najom za priestory obce 02,03 21.03.2014 184.00 0.00 950.62
2014000222 24.03.2014 Najom za 2 hrob. miesta 24.03.2014 33.19 i[ 0.00 983.81
2014000223 24.03.2014 Spravny popl.-kolaudacia garéai 24.03.2014 20.00 ‘I 0.00 1003.81
2014000224 24.03.2014 Spravny poplatok—ﬂr.stavba 24.03.2014 10.00 | 0.00 1013.81
2014000225 25.03.2014 MR-reldcia + VP ! 25.03.2014 25.20 15 0.00 1039.01
2014000226 25.03.2014 Spr. popl - vyrub drevin 25.03.2014 100.00 1 o0.00 1139501,
2014000227 25.03.2014 ZPOZ - jubilanti ‘! 25.03.2014 0.00 [ 13.00 1126.01
2014000228 25.03.2014 ZPOZ - jubilanti - "100" 24.03.2014 0.00 i‘ 48.53 1077.48
2014000229 25.03.2014 UNC - phm 24.03.2014 0.00 il 49.99 1027.49
2014000230 24.03.2014 Re3t. -pranie obrusov 24.03.2014 0.00 22.80 1004.69
2014000231 25.03.2014 PHM do felicie a mot. pily 25.03.2014 0.00 1.:30::93 973.76
2014000232 26.03.2014 DaPo 2013 26.03.2014 41.00 ! 0.00 1014.76
2014000233 26.03.2014 Preprava Aviou 26.03.2014 7.00 0.00 1021.76
2014000234 26.03.2014 MR-reldcia + VP 26.03.2014 6.30 0.00 1028.06
2014000235 26.03.2014 Kytica "100" - ZPOZ 26.03.2014 0.00 t 13.51 1016.55
2014000236 26.03.2014 Sy-po¥tovné 26.03.2014 0.00 9.35 1007.20
2014000237 27.03.2014 STO-doprava na zapasy 27.03.2014 0.00 ¥ g 20.00 987.20
2014000238 27.03.2014 MR-reldcia + VP 27.03.2014 1..30 [ 0.00 988.50
2014000239 27.03.2014 Kom vystavby -ob&erstvenie 27.03.2014 0.00 14.82 973.68
2014000240 27.03.2014 Volby prez II.-phm 27.03.2014 0.00 i 10.00 963.68
2014000241 27.03.2014 VOIbyII.kOlO—kanC.potreby 27.03.2014 0.00 yf 10.00 953.68
2014000242 27.03.2014 Vklad hotovsti vo pokladne 27.03.2014 1000.00 0.00 1953.68
2014000243 28.03.2014 Spravny poplatok - Dr.stavb 28.03.2014 10.00 & 0.00 1963.68
2014000244 28.03.2014 Spravny poplatok-drobnéd stavba 28.03.2014 10.00 1% .0.00 1973.68
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2014000245 28.03.2014 DaX z nehnutelnosti r. 2014 28.03.2014 28.69 {4 0.00 2002.37
2014000246 29.03.2014 Stravné vyplatené 29.03.2014 0.0C : 213.90 1788.47
2014000247 29.03.2014 Vyplata odmien-vyk. funkcie 29.03.2014 0.00 1;655.18 1133.29
2014000248 29.03.2014 Volby prez - oblerstvenie 29.03.2014 0.00 i 46.00 1087.29
2014000249 31.03.2014 Spravny poplatok 31.03.2014 10.00 i 0.00 1097.29
2014000250 31.03.2014 preprava Aviou 31.03.2014 7.00 i. 0.00 1104.29
2014000251 31.03.2014 STO - phm | 31.03.2014 0.00 | i; 20.00 1084.29
2014000252 31.03.2014 ZP0OZ-jubilanti 31.03.2014 0.00 | ; 6.50 1077.79
xkxkkkkkkx kkxkxkxxxx Spolu za obdobie 03.2014 2782.84% ;ﬁ862.17* 1077.79%
i T ; T ]
|| sPOLU od za¥iatku G¥tovného obdobia 9934.79 10073.31 || 1077.79 ||
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